m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decretigdigcettoriali.R 0000114. 08-03-2023. h. 10: 55

,,,,///éﬂz;ﬁ/e%} %)// ;Z//ZM%%&%/«? e 0(9/ ///%7///0

Ypivso Soobistioe Rogionats pov o Tosouma

72 Z L . .
:’éﬁzi«//on/ﬂ rréé{zc%%w'/ﬂ% rré/// deweote, Servrin (/}%?7/?/11;(% © COIUUIUCAIAOF

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. Lgs. n. 59 del 13 aprile 2017, “Riordino, adeguamento e semplificazione del sistema di
formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1,
commi 180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il D.D.G. n. 85 del 1 febbraio 2018 con il quale é stato indetto il concorso di cui all’articolo
17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, per
il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo
e secondo grado;

VISTO I’avviso del MIUR pubblicato in G.U. n. 30, 4° Serie speciale, il 13/04/2018 relativo alle
aggregazioni territoriali del concorso docenti di cui all’articolo 17, comma 2, lettera b), del
decreto legislativo n. 59/2017 nonché I’indicazione dell’'USR responsabile della gestione
della procedura concorsuale nei casi di aggregazione di cui all’art. 400, comma 2, del D.Lgs.
16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.M. n. 995 del 15/12/2017, integrato dal D.M. 505 del 19/06/2018, che disciplina le
modalita di espletamento della procedura concorsuale in questione e individua, agli artt. 10-
11-12-13, i requisiti dei componenti le commissioni giudicatrici nonché le condizioni ostative
alla nomina;

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO54 del 03/02/2023 con il quale é stata costituita la
commissione giudicatrice del concorso per la classe di concorso A053;

PRESO ATTO  della sopraggiunta temporanea impossibilita del segretario a partecipare ai lavori
della commissione nella sessione del 8/03/2023,;

DECRETA

Art. 1 — La Sig.ra RENACCI SILVIA, assistente amministrativo in servizio presso il Liceo “Petrarca” di Arezzo, &
nominata, per il giorno 8 marzo 2023, segretaria della Commissione giudicatrice per la classe di concorso A053-
STORIA DELLA MUSICA in sostituzione della Sig.ra Di Paolo Maria Elena.

Art. 2 — | compensi per i componenti della Commissione giudicatrice sono definiti dalla normativa vigente.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELIITECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Ufficio Referente:
Riccio Ornella Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

		2023-03-07T15:37:55+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-03-08T10:55:34+0100
	protocollo




